

# Simon Mikael Nielsen

Worsaaesvej 7 sal 4 tv 17  
1972 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

**02/06/2017**

---

**Simon Mikael Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Simon Mikael Nielsen  
Worsaaesvej 7 sal 4 tv 17  
1972 Frederiksberg C

Telefonnummer: 60797858

Fax: 60797858

e-mailadresse: [simon.mikael.nielsen@gmail.com](mailto:simon.mikael.nielsen@gmail.com)

CVR-nr: 26597315

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af hårprodukter og frisørsalon.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat før skat udgør 166.582, der anses for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|  | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 3.549.020        | 3.592.149        |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -872.570         | -1.037.548       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>2.676.450</b> | <b>2.554.601</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -2.343.774       | -2.351.670       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -28.364          | -15.071          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>304.312</b>   | <b>187.860</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -5.610           | -5.444           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>298.702</b>   | <b>182.416</b>   |
| Skat af årets resultat .....   |      | -54.100          | -38.896          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>244.602</b>   | <b>143.520</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Overført resultat .....  |      | 244.602          | 143.520          |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>244.602</b>   | <b>143.520</b>   |



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|   | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 85.861           | 47.758           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>85.861</b>    | <b>47.758</b>    |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....    |      | 154.191          | 154.191          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      | 72.804           | 61.712           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>226.995</b>   | <b>215.903</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>312.856</b>   | <b>263.661</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      | 1.464.652        | 1.122.276        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>1.464.652</b> | <b>1.122.276</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 4.125            | 4.125            |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 0                | 44.948           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>4.125</b>     | <b>49.073</b>    |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 61.029           | 102.458          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>1.529.806</b> | <b>1.273.807</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>1.842.662</b> | <b>1.537.468</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|   | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....   |      | 650.936          | 406.354          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>775.936</b>   | <b>531.354</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 798.381          | 800.553          |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 50.661           | 38.896           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 217.684          | 166.665          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>1.066.726</b> | <b>1.006.114</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>1.066.726</b> | <b>1.006.114</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>1.842.662</b> | <b>1.537.468</b> |